Wigilia Szkolna
22.12.2022 czwartek

1. Przyjazdy autobusu szkolnego (dwa ranne kursy) bez zmian.

2. organizacja dnia:

l.p. szkota przedszkole
: Jaseﬂfa od godziny'9.00 Spotkanie wigilijne dla dzieci
Wigilia szkolna dla klas przedszkolnych
2 -V od godziny 8.05 do /2.%0
od okoto godz.
3 | odwozy szkolne: odwozy przedszkolne: przystanek

Mata Stonca
Gorzedziej
Mala Stonca
Rybaki
Rybaki

Maty Garc
Subkowy
Wielka Stonca

11.15
11.22
11.29
11.33
11.35
11.39
11.42
11.49

Mata Stonca 12.30
Gorzedziegj 12.37
Mata Stonca 12.45
Rybaki 12.49
Rybaki 12.51
Maty Garc 12.55
Subkowy ===
Wielka Storica 13.00
Subkowy 13.10

Przy Szk.Podst.

ul. Hundsdorfa

Przy Szk.Podst.

ul. Kociewska 28

ul. Kociewska 9

ul. Pelplifiska

ul. Cicha

ul. Gtéwna 4

Parking przy Szk.Podst.




